duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà xưởng Thành Thắng Thăng Long 
- Bàu Bàng số 2411/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân huyện Bàu Bàng ngày 21/08/2024. 

Dựa trên các mục tiêu sản xuất của dự án thuộc nhóm dự án đầu tư sản xuất công 
nghiệp, vốn đầu tư của dự án là 592.443.873.043 (năm trăm chín mươi hai tỷ bốn trăm 
bốn mươi ba triệu tám trăm bảy mươi ba nghìn không trăm bốn mươi ba) đồng. Như vậy 
theo Luật Đầu tư công, khoản 3, Điều 10, dự án công nghiệp có vốn đầu tư từ 120 tỷ đến 
dưới 2.000 tỷ đồng thuộc nhóm B. Nước thải sau xử lý của dự án thải vào suối Bến Ván 
(mục đích cấp nước sinh hoạt). Căn cứ tại số thứ tự số 3, phụ lục IV ban hành kèm theo

[...]

xã Lai Hưng, huyện Bàu 
Bàng, tỉnh Bình Dương. 

1.2. TÊN DỰ ÁN ĐẦU TƯ 

- Tên dự án đầu tư: Khu nhà xưởng Thành Thắng Thăng Long – Bàu Bàng. 

- Địa điểm thực hiện dự án: xã Lai Hưng, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương. 

- Quy mô của dự án: Vốn đầu tư của dự án là 592.443.873.043 (năm trăm chín mươi 
hai tỷ bốn trăm bốn mươi ba triệu tám trăm bảy mươi ba nghìn không trăm bốn 
mươi ba) đồng. Như vậy theo Luật Đầu tư công, khoản 3, Điều 10, dự án công 
nghiệp có vốn đầu tư từ 120 tỷ đến dưới 2.000 tỷ đồng thuộc nhóm B. 

1.3. CÔNG SUẤT, CÔNG NGHỆ, SẢN PHẨM SẢN XUẤT CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ  
1.3.1 Công suất của dự án đầu tư  

Theo mục tiêu đầu tư của dự án là sản xuất các sản phẩm giường, tủ, kệ, bàn, ghế,